

Relatório de Cotação: PROCESSO Nº 9/2020-00008 - SERVIÇOS FUNERÁRIOS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Relatório gerado no dia 15/01/2020 10:42:48 (IP: 167.250.74.216)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) FORNECIMENTO DE COROA	11	40 Unidades	327,26	R\$ 13.090,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social	NºPregão:180162018 UASG:926350	12/06/2018	R\$ 361,80
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de Mato Grosso	NºPregão:532018 UASG:154045	29/10/2018	R\$ 292,71
Valor Unitário				R\$ 327,26

Media dos Preços Obtidos: R\$ 327,26

2) REMOÇÃO/TRANSLADO	8	40 Quilômetros	4,68	R\$ 187,20
----------------------	---	-------------------	------	------------

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria Executiva Subsecretaria de Assuntos Administrativos Coordenação-Geral de Material e Patrimônio	NºPregão:162018 UASG:250110	04/07/2018	R\$ 4,96
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	NºPregão:142018 UASG:257050	31/10/2018	R\$ 4,52
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	NºPregão:142018 UASG:257050	31/10/2018	R\$ 4,56
Valor Unitário				R\$ 4,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,68

3) SERVIÇO FUNERÁRIO (PREPARAÇÃO DO CORPO COM FORNECIMENTO URNA MORTUÁRIA ADULTO)	9	300 Unidades	1345,25	R\$ 403.575,00
---	---	-----------------	---------	----------------

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	NºPregão:142018 UASG:257050	31/10/2018	R\$ 1.333,00
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	NºPregão:142018 UASG:257050	31/10/2018	R\$ 1.329,75
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA VILHENA	NºPregão:142018 UASG:257050	31/10/2018	R\$ 1.373,00
Valor Unitário				R\$ 1.345,25

Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.345,25

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
4) SERVIÇO FUNERÁRIO (PREPARAÇÃO DO CORPO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA INFANTIL)	6	100 Unidades	727,50	R\$ 72.750,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar	NºPregão:72018 UASG:160298	25/09/2018	R\$ 730,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar	NºPregão:72018 UASG:160298	25/09/2018	R\$ 725,00
Valor Unitário				R\$ 727,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 727,50

Valor Global: R\$ 489.602,60

Laudaci M. M. Moreira
Diretor do Dept. de Compras
Desp. nº 00517/17

Detalhamento dos Itens

Item 1: FORNECIMENTO DE COROA

R\$ 327,26

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 7 Melhores Propostas Finais

R\$ 361,80

Órgão: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data: 12/06/2018 10:02

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de ataúde, edredom fúnebre e translado, a serem prestados pelo período de 24 meses, visando suprir as necessidades do Setor de Benefícios, pertencente ao Departamento de Proteção Social Básica/DPSB da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social/SEMTAS/PMN.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:180162018 /
UASG:926350

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado - Funeral composto de urna funerária com fundo em compensado, tampa em eucatex e forro interior completo na cor imbuia, com capacidade para 50 kg, medindo 1,50 metros e edredom; Translado do local do óbito para o Serviço de Verificação de Óbito (SVO) e/ou ITEP, do SVO e/ou ITEP para o local do velório e do local do velório para um dos cemitérios da cidade do Natal.

Adjudicação: 20/06/2018 09:17

Homologação: 21/06/2018 10:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 4170 - Urna funerária, material madeira, tipo madeira pinus, cor mogno, comprimento 0,50, largura 0,40, tipo tampa padrão, material revestido interno cetim, tipo alça argola.

Quantidade: 250

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.884.166/0001-06 MARIA MIRANI DA SILVA - ME
* VENCEDOR *

R\$ 356,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SERVIÇOS FUNERARIO COMPOSTO POR: *Urna funerária com fundo em compensado, tampa em eucatex e forro interior completo na cor imbuia, com capacidade para 50 kg, medindo 1,50 metros e edredom; *Translado do local do óbito para a serviço de verificação de óbito (SVO) e/ou ITEP, do SVO e/ou ITEP para o local do velório e do local do velório para um dos cemitérios da cidade do Natal.

Estado:
CE

Cidade:
Paracuru

Endereço:
R ESTRADA DE SAO PEDRO, S/N